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Fun Collections

VINYL WAY

DÉCORATION MURALE ADHÉSIVE
ADHESIVE WALL ART DECORATION



FACILE
RAPIDE
BLUFFANT !
EASY, FAST, AMAZING!

Rénover et décorer son intérieur en 
quelques minutes grâce à Vinyl Way.
Voici le pari ambitieux que nous nous 
sommes fixé.

Nous proposons une large gamme 
de décorations murales adhésives 
accessibles à tous. 

Renovate and decorate your interior in 
a few minutes with Vinyl Way.  
This is the ambitious challenge we have 
set to ourselves.

We offer a wide range of adhesive wall 
decorations accessible to everyone.

CRÉÉ ET FABRIQUÉ EN FRANCE

MADE IN FRANCE
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LES AVANTAGES
BENEFITS

Epaisseur de 1,3 mm

Résiste à l’eau Adapté aux enfants

Recyclable
-40° / +120° C

Sans phtalate Sans plomb

ACCESSIBLE SANS OUTILS BLUFFANT

RESISTANT À L’EAU SIMPLE A NETTOYER REPOSTIONNABLE

EASY NO TOOLS BLUFFING

WATERPROOF EASY TO CLEAN REUSABLE

Waterproof Safe for children

Recyclable

Phtalate free Unleaded

1.3 mm thick

Visuel imprimé

Couche d’usure

Mousse vinyle

Adhésif acrylique

Film polypropylène

Acrylic adhesive

Wear layer

Vinyl foam

Printed design

Polypropylene film

NOTRE SAVOIR-FAIRE
OUR EXPERTISE

Depuis 30 ans

- La création de designs uniques et exclusifs
- La fabrication française de toute une gamme d’art mural par des ouvriers qualifiés
- La qualité de service et le sur-mesure avec des délais de livraison courts

- The creation of unique and exclusive designs
- The French manufacture of a whole range of wall art by skilled workers
- Quality of service and tailor-made with short delivery times

For 30 years

NOTRE PASSION
OUR PASSION

Le Design
Design
Implantée dans la Drôme, notre équipe de 
directeurs artistiques, graphistes, imprimeurs 
et monteurs, œuvre chaque jour à la création 
et la fabrication de produits de qualité aux 
tendances actuelles.

Established in the Drôme, our team of art 
directors, graphic designers, printers and 
fitters, works every day to create and 
manufacture quality products in line with 
current trends.
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Nos Designers
Our Designers



Collections

Dimensions
California

My Room

10

20

16

24

12

22

28

36

30x30 cm40x40 cm 20x20 cm

Wording

My Home

Vintage

Dangerous

Mimi Animaux

Packaging

Sizes
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California

California

VIS70160

VIS70158

VIS70156

VIS70154

VIS70161

VIS70165

VIS70162

VIS70164

VIS70159
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VIS70157

VIS70148

VIS70166

VIS70163

VIS70152

VIS70149

VIS70141

VIS70144

VIS70146

Wording

Wording
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Wording

VIS70140

VIS70151

VIS70147

VIS70145

VIS70142

VIS70153

VIS70143

VIS70155

VIS70150
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Vintage

  Vintage

VIS60466 VIS60474 

VIS60472

VIS60468

VIS60470

VIS60469
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VIS60478

VIS60473

VIS60479

VIS60477

VIS60476

VIS60475

VIS60467 VIS60471

  Vintage
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My  Room

VIS60440 VIS60441

VIS60444 VIS60443

VIS60453 VIS60458

My Room
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VIS60442 VIS60455 VIS60456

VIS60451 VIS60457

My  Home

VIS60448 VIS60449My Home
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VIS60459

VIS60463

VIS60445

VIS60450

VIS60446

VIS60454

VIS60447Dangerous

Dangerous
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Dangerous

VIS60452 VIS60465

VIS60460

VIS60461

VIS60464

VIS60462
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Mimi Animals Mimi Animals

VIS58636

VIS58703

VIS58681

VIS58684

VIS58697

VIS58610

VIS58685

VIS58682

VIS58687
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VIS58690

VIS58677

VIS58696

VIS58680

VIS58676

VIS58704

VIS58675

VIS58700

VIS58693

Mimi Animals
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VIS58699

VIS58702

VIS50811

VIS58686

VIS58694

VIS50813

VIS58692

VIS58678

VIS50810

Mimi Animals
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VIS50809

VIS58679

VIS58689

VIS58695

VIS58688

VIS58698

VIS58683

VIS58691

VIS58701

Mimi Animals
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Packaging

20X20 CM

30X30 CM

40X40 CM

20x10 cm

Carton
Cardboard

Film Plastique
Shrink Wrap

Sticker Produit
Product Sticker

Sticker Produit Product Sticker

ART
ADHÉSIF

REPOSITIONNABLE
& WATERPROOF

La nouvelle décoration !

40x49 cm
1,3mm (soit 1300µ)
Adhére sur toutes
surfaces lisses

VIS58158

CRÉÉ ET FABRIQUÉ 
EN FRANCE

Résultat
bluffant

Résistant
à l’eau

Pose
facile

Enlevable
sans traces

Plus résistant. Plus épais. Plus facile. Plus rapide.

INNOVATION DÉCO

Simple
à nettoyer

Sans outils
rapide

VINYL WAY
l’original

0     000000     000000

PLASTIQUE
      CARTON

ENLEVABLE

40x40 cm
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LAETITIA BOURGEAIS
RESPONSABLE GRANDS COMPTES

KEY ACCOUNT MANAGER

+33 7 62 35 33 98
laetitia.bourgeais@dada-art.fr

Vinyl Way est une marque du groupe Dada Art  -  13, rue Emmanuel Chabrier - 26000 Valence

© Création et marque déposées. Tous droits réservés.
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VINYL WAY


